s!;iry

PU W

VIÇOSAooCEÂRA
UNIDOS }LQ POVO

.O AP4,

í 	O 	 o
r)

EDIÇÃo2013.2016

uniceftsj"

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO EDITAL DA CARTA
CONVITE DE COMPARAÇÃO DE PREÇOS N 02/2017-SECIPS.

Aos 11 (onze) dias do mês de dezembro de 2017, às 15:30 h, na Sala de Reuniões da Comissão de
Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à Rua José Siqueira, n° 396, centro,
estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: PRESIDENTE:
Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso Leandro e Antônio
Francisco do Nascimento, para lavratura da ata de julgamento das propostas de preços para
COMPARAÇÃO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CAPACITAÇÃ() DA EQUIPE DE PROFISSIONAIS DE UM CENTRO DE REFERÊNCIA
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, objeto da Comparação de Preços n° CARTA CONVITE
02/20 1 7-SECIPS.

O anuncio do resultado do julgamento das propostas de preços, pelo menor preço ofertado por
LOTE, foi realizado perante aos membros da Comissão Permanente de Licitação.

O Resultado do julgamento das propostas de preços foi o seguinte:

EVOLUÇÃO EDITORA E ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA-ME, apresentou para o LOTE
ÚNICO, o valor de R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais); - CLASSIFICADA.

INOVAR TREINAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA - ME, apresentou para o LOTE ÚNICO, o valor
de R$ 8.223,50 (oito mil duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos) - CLASSIFICADA.

FORT-INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, PRODUTOS E SERVIÇOS TECNICOS LTDA-ME, apresentou
para o LOTE ÚNICO, o valor de R$ 8.256,80 (oito mil duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos);
DESCLASSIFICADA por não atender ao edital no ITEM 3.2. b) (não apresentou).

Por não haver acudido o número mínimo de três participantes com as propostas validas na sessão
pública da licitação o presidente da Comissão Permanente de Licitação declarou o certame
FRACASSADO.

Como mais nada É'oi tratado, para constar, lavrou-se a presente ata, que lida e achada conforme,
foi assinada pelos licitantes presentes, pelos membros da Comissão de Licitação para surtir seus
efeitos legais. Foi encerrada a sessão ás 16h:30min. Viçosa do Ceará/CE. 11 de dezembro de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

7 18
RCLSCO JSERGIO'SOARI GADJELHA
/ 	/Presidente da CP ,  /

CAI\jÃLA AVIVES CARJDOSO LEAN
Membro da CPL

ANTONIO FRANCISCO DÕ NASCIMEN O
Membro da CPL

Rua José Siqueira, 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará